

Kartica racuna u platnom prometu

29.05.2023 - 05.06.2023

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET (234610)

| Datum | Odliv | Priliv | Stanje Opis | Izvod |
|-------------------|-----------|-----------|---|-------|
| | 50,258.17 | 53,177.61 | 2,919.44 (pp30) PRETHODNI PROMET | |
| 30.05.2023 | 810.00 | 0.00 | 2,109.44 (pp30) pomoc za smrt clana porodice | 51 |
| 30.05.2023 | 108.00 | 0.00 | 2,001.44 (pp30) jubilarna nagrada | 51 |
| 30.05.2023 | 0.80 | 0.00 | 2,000.64 (pp30) [AutoProv]2937 Provizija UPP | 51 |
| 31.05.2023 | 40.00 | 0.00 | 1,960.64 (pp30) Promet usluga | 52 |
| 31.05.2023 | 5.00 | 0.00 | 1,955.64 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike | 52 |
| 31.05.2023 | 2.00 | 0.00 | 1,953.64 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za | 52 |
| 31.05.2023 | 0.20 | 0.00 | 1,953.44 (pp30) [AutoProv]2938 Provizija UPP | 52 |
| 01.06.2023 | 0.00 | 2,144.37 | 4,097.81 (pp30) 001MATERIJALNI TROSKOVI 05/2023 | 53 |
| ZA PERIOD: | 966.00 | 2,144.37 | Promet: 1,178.37 za period | |
| UKUPNO : | 51,224.17 | 55,321.98 | 4,097.81 | |